

זה כנגד זה כמו שיש מחנות הקדושה כך יש מחנות דס"א

כָּמָה הָאֵיִת לְסִטְרָא עֲלָאָה קְדִישָׁא וכמו שיש לצד העליון של הקדושה, **הֵיכְלִין יְדִיעָאן, לְגַבֵּי דְרַגִּין עֲלָאִין** היכלות ידועות של הנוקבא כנגד מדריגות העליונות של ז"א, **לְאַתְּכַלְלָא אֱלִין בְּאֱלִין** כדי לכלול מדריגות הזכר במדריגות הנוק', **הֵכִי נָמִי לְתַתָּא** (ס"א בְּחֻשׁוּכָא) **בְּהַפּוּכָא, בְּסִטְרָא אַחֲרָא** כמו כן למטה בחושך בצד ההפוך הסטרא אחרא, **אֵיִת דְרַגִּין לְגַבֵּי אֵינוֹן הֵיכְלִין דְנוֹקְבָא** יש דרגות בזכר כנגד היכלות הנוק', **לְאַתְּכַלְלָא אֱלִין בְּאֱלִין** כדי לכלול מדרגות הזכר בנוק'.

בְּהַאי דְרַגָּא, דְאֵיהּוּ רְבִיעָאָה, קַיְמָן דִּינִין בִּישִׁין, בזו הדרגה הרביעית שהיא הת"ת דקל"י נמצאים דינים קשים ורעים **לְנַחֲתָא לְתַתָּא** לרדת למטה אל הנוק' **וְלְאַתְּמַסְרָא לְאֵינוֹן דְעַבְדִּין דִּינָא בִּישָׁא תְקִיפָא** ולהמסר ביד אותם הממונים לעשות בחוזק דינים רעים ברשעים. **יַהֲכָא יְנָקֵי תוֹקְפָא דִּילְהוֹן,** ממדריגה זו הם יונקים את הכח והחוזק שלהם **לְאַתְּקָפָא, וְלְאַשְׁלֻמָּא הֵהוּא דִּינָא דְעַבְדִּי** להתחזק ולהשלים את הדינים שהם עושים ברשעים. **וּבְגִין כְּדֵי, כָּל הַגֵּי דְרַגִּין כְּלִילָן בְּהוּ,** ולכן כל אלו מדריגות הזכר כלולות בהם **בְּכָל אֵינוֹן הֵיכְלִין תַּתְּאִין, דְלִסְטֵר נוֹקְבָא דְלְתַתָּא** בכל אותם ההיכלות התחתונים דנוק' שלמטה. **זַבְּאָה חוּלְקִיהוֹן דְצַדִּיקֵינָא, דְסָטָן אַרְחִייהוּ מְאֻרְחָא דָא** אשרי חלקם של הצדיקים שמטים את דרכיהם מדרך מקולקלת זו,

וְאֵלֵי בְּתֵר דְּחִלְתָּא דְקִדְשָׁא בְרִיךְ הוּא, לְאַתְקִדְשָׁא
 בְּקִדְוִשָׁה דְמֵאֲרִיחוֹן וְהוֹלְכִים אַחַר יִרְאַת הַקב"ה לְהַתְקַדֵּשׁ בְּקִדְוִשְׁתּוֹ שֶׁל
 אֲדוֹנָם, וְכֵּן אֵינּוֹן בְּעֵלְמָא דִּין, וּבְעֵלְמָא דְאַתִּי אֲשֶׁרֵיהֶם בְּעוֹלָם
 הַזֶּה וּבְעוֹלָם הַבָּא.

המדרגה החמישית נצח והוד דקלי

דְּרִגְא חֲמִישָׁא מְדַרְיָגָה הַחֲמִישִׁית שֶׁל הַסְטְרָא אַחְרָא. הֵיאִי דְרִגְא
 אַתְפְּלִיג לְתֵרִין דְרִגִין (ס"א סְטְרִין) זֹאת הַמְדַרְיָגָה נַחֲלֶקֶת לְשֵׁנֵי
 צַדִּים יְמִינָא יְמִין שֶׁהוּא נֶצַח דְקַלִּי, וְשְׂמֵאלָא וְשְׂמֵאל שֶׁהוּא הוֹד דְקַלִּי.
 וְאֵלֵין אֶקְרוּן שׁוֹקִינֵי מִתְּדַבְּקוֹן לְאַבְרָם וְלְמִרְיָם וְהֵם
 נִקְרָאִים שׁוֹקִיִּים נִדְבָקִים לְהִרְעֵי וּלְרַדְּפוּ. בְּגִין דְּהָבָא תְּקִיפּוּ דְרִדִּיפּוּ
 דְּכָל מְרַעִין, וְכָל בִּישׁוּן, דְרִדְפֵי בְּתַרְיָהוּ דְחַיִּיבֵיא לְפִי
 שְׂכָאן כָּל חוּזַק הַרְדִּיפָה שֶׁל כָּל הַחוֹלָאִים וְכָל הַרְעוֹת שְׂרוּדְפִים אַחַר הַרְשָׁעִים וְהֵינּוּ שְׂרוּדְפִים
 אוֹתָם צָרָה אַחַר צָרָה וְעַד שֶׁלֹּא יֵצְאוּ מִצָּרָה וּמַחֲלָה אַחַת כִּבְר מִתְרַגְּשֵׁת עֲלֵיהֶם צָרָה חֲדָשָׁה
 וּמַחֲלָה חֲדָשָׁה הִיא. וְכֹד דִּינָא (ס"א דְרִגְא) דָּא אַתְקָרִיב וְכַאֲשֶׁר זֶה הַמְדַרְיָגָה
 מִתְקַרְבֵּת אֶל הַחוּטָא לְהִרְעֵי לוֹ, כְּדִין עַל זְמַן זֶה נֹאמֵר הָרַעִים יֵצְאוּ
 דְחוּפִים לְפִי שֶׁהֵם יוֹצְאִים בְּרִיצָה וּמַהִירוֹת. וְאֵינּוֹן רַעִים אֵינּוֹן לְתַתָּא
 לְמַרְהֵט לְאַבְרָם וְאֵלֵין אֶקְרוּן רוֹדְפִים וְכָל אֵלּוּ נִקְרָאוּ רוֹדְפִים, וְעַל דָּא כְּתִיב וְעַל
 זֶה כְּתוּב שֶׁבְזִמְנֵי הַחוּרְבָן (אֵיכָה ד) קָלִים הָיוּ רוֹדְפֵנוּ מִנְּשָׂרֵי שָׁמַיִם שֶׁזֶה

הלימוד  היומני

רומז על רודפים אלו המוכנים לרוץ ולהרע ומזמן החרבן אין לך יום שאין קללתו מרובה

משל חברו עד שיגאלנו ה' גאולת עולם ברחמים בב"א.

מסביר הפרקים והקשרים היוצאים מנו"ה דקלי' בקדושה הקשרים העליונים
מסתכלים לצד הגוף ובס"א כולם מסתכלים אחור

הַאִי דִּרְנָא אֶתְפֻּלַּג לְהַרִּין סְטָרִין, לִימִינָא וְלִשְׂמָאלָא

מדריגה זו נחלקת לשתי הצדדים ימין ושמאל שהם נו"ה והם רגלים דקלי'.

תִּלְת קְשָׁרִין אֵינּוּן לִימִינָא שלש פרקים יש ברגל ימין. **וְתִלְת**

קְשָׁרִין אֵינּוּן לִשְׂמָאלָא ושלוש קשרים ברגל שמאל, **וְאַלִּין קְשָׁרִין,**

וְאֵינּוּן קְשָׁרִין דְקֶאֱמָרָן, כְּלָהוּ מִסְתַּכְּלָן לְאַחֹרָא ואלו

הקשרים שבימין ואותם הקשרים שבשמאל כולם הם מסתכלים לאחור. **בְּגִין דְאֵינּוּן**

קְשָׁרִין עֲלָאִין (דף רמ"ד ע"ב) **קְדִישִׁין, כְּלָהוּ מִסְתַּכְּלָן לְגוֹ**

פְּנִימָאִי לְגוּפָא, כי בקדושה הקשרים העליונים הקדושים הם כולם מסתכלים

לפנים לצד הגוף **כְּמָה דְאֵתְּ אָמַר** (מלכים א ז) כמו שכתוב **וְכָל**

אַחֹרֵיהֶם בֵּיתָה. משא"כ בסטרא אחרא **וְאַלִּין כְּלָהוּ מִסְתַּכְּלָן**

לְאַחֹרָא שאלו הקשרים כולם מסתכלים לאחור.

אדם ובהמה תושיע ה' אדם צד הקדושה ובהמה צד הס"א

מָה בֵּין הַאִי לְהַאִי מה בין הקשרים של הקדושה לקשרים של הסט"א. **אֶלָּא**

אַלִּין קְשָׁרִין, עֲלָאִין קְדִישִׁין כְּלָהוּ בְּרִזָּא דְאָדָם אלא

הלימוד  היומי

כל הקשרים העליונים הקדושים כולם הם בסוד אדם, **וּבְגִין דְּכָלֵּא אִיהוּ בְּרִזָּא דְאַדָּם** ולפי שכולם הם בסוד אדם, **כָּל אַחֲוֵיָהֶם בְּיַתָּה כְּתִיב** לכן כתוב בהם שכל אחוריהם ביתה כלומר כלפי פנים הגוף. **וְאַלְיִן קְשָׁרִין אַחְרָנִין דְּקִאֲמָרְן** אבל אלו הקשרים האחרים של הסט"א, **אִינְוִין קְשָׁרִין דְּאֲמַצְעִיתָא** אלו הקשרים שבאמצע הרגלים, **כְּלָחוּ מִסְתַּכְּלָן לְאַחֲוָא, וְאַלְיִן אִינְוִין בְּרִזָּא דְבִהְמָה** כולם מסתכלים לאחור והם בסוד בהמה. **וּבְגִין כְּדָּ כָּל אַחֲוֵיָהֶם לְאַחֲוָא** ולכן כל אחוריהם כלפי אחור כי בקשרים של רגלי האדם, שניים בולטים כלפי פנים והשלישי העליון בולט כלפי אחור, אבל בבהמה הם שנים כלפי אחור ורק אחד כלפי פנים כי גם הקשר האמצעי הוא לאחור. **וְרִזָּא דָּא כְּמָה דְּאֹקִימָנָא** וסוד זה הוא כמו שביארנו מה שכתוב, (תהלים לו) **אָדָם וּבִהְמָה תֹשִׁיעַ יְהוָה. דָּא** הקדושה **בְּסִטְרָא דְּאָדָם** היא בצד אדם, **וְדָא** הסטרא אחרא **בְּסִטְרָא דְּבִהְמָה** בצד הבהמה ופרצופי הסט"א נקראים בהמה. **וְקַרְבְּנָא הֲכִי סְלִקָּא אָדָם וּבִהְמָה** וכך הקרבן עולה למעלה כי כאשר מקריבים קרבן הכהנים הם בצד האדם המקריב את הבהמה כדי להכניע את פרצופי הקלי' שהם בהמה.

הקשר הראשון של רגלי הס"א שבו נמצאת הקלי' שעומדת על גבי הצדיקים שאין להם זכות אבות

קְשָׁרָא קְדָמָא הקשר הראשון של רגלי הסט"א, **כִּיּוֹמָא גְּוֹוָנָא דְּחֶשׁוֹכָא גּוֹ עוֹרְפָּלָא** בו עומדת הקלי' בגוון חושך שבתוך

הלימוד  היומי